nummis vel pignore competenter priufquam ha-

beam terram meam. Si quid vero ultra folutionem

completam didarum librarum fuperfuerit , inde

mihi dimidium ipfe Vicecomes reddens , fibi dimi-

dium reliquuum retinebit , quod volo. Dida igitur

pecunia integre perfoluta faepe fatus Vicec, terram

meam & caftellum & filios didos pacifice mihired-

det. Teftamentum autem meum pro ut ipfiim com-

pofiiero , tenetur fideliter adimplere. Et ut hoc ra

tum & firmum permaneat in futurum,figilli mei ap-

pofui teftimonium & munimen. Adum anno gra

tiae 1 2 1 8. Titre de Bomepos.

Preuves. Teme I,

i i

Donation jatte à Вlanche -couronne par Eudon

de Ponichiiteàu.

EGo Eudonius Dominus de Ponte dedi Deo &

fandae Mariae & fratribus Albe-corone in manu

Johannis Abbatis xx. fol. in cenfibus meis de Pon

te , qui reddentur didis fratribus fingulis annisper

manum Vigerii mei de Ponte in Natale Domini. Nir

chilominus conceifi eis omnes donationes quas eis

feceram vel alii anteçeiTores mei antea fecerant , &

quidquid in terra mea vel in feodis meis pacifice

poflldebant , nichil mihi vel heredibus meis in eis

retinens. Hoc donum feci ante fores Ecclefie Albe-

corone pro redemptione anime mee & Domine mee

fororis Hilarie & antecefiorum meorum, in Jero-

iblymis cruce fignatus iter arripiens. Ut autem hec

mea donatio & concedió rata & inconcufla in per

petuum permaneat , dedi prefentem paginam fi-

gilli mei munimine robovatam , teftibus his Ph. de

Pnql. J. Perfona * dé Cambon , Alano de Rupe, *

&aliis, anno Dom. mccxviii. Pris fur l'original

a Blanche-Couronne.

Engagement contracté par Robert de la Chou'è e»r

vers le Prieur du Pont à Dinan.

UNiverfis praefentes litteras infpeduris vel audi-

turis Hamo de Cucé Senefcallus tune tempo-

ris nobilis viri Domini Henrici de Alvaugor mili-

tis, in curia Dinanni, falutem in Domino fempi-

ternam. Noveritis nos vidiffe & diligenter infpe-

xifle & de verbo ad verbum legiflc quafdam litteras

figillo Gaufridi Pregent tune temporis Senefcalli

Comitis in dida curia Dinanni , figillatas , non can-

cellatas, nec aliqua fui parte vitiatas , pro ut prima

facie apparebat , forrnam & verba continentes quae

fequuntur : Omnibus Chrifti fidelibus , ad quos

praefens feriptum pervenerit , Gaufridus Pregent

Senefcallus Comitis in Dinanno perpetuam in Do

mino falutem. Noverit univerfitas veftra , quod Ro-

bertus la Chouë , Alanus & Johannes , iplius cogna-

ti , juraverunt coram me in curia Domini Comitis

fe reddituros de caetero pacifice infra feftum om